Российская Федерация

Администрация Успенского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   15.02.2018 № 35

с. Успенское

О внесении изменений в

квалификационные требования

для замещения должностей

муниципальной службы в

Администрации Успенского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в квалификационные требования для замещения должностей

муниципальной службы в Администрации Успенского сельского поселения,

утвержденные постановлением Администрации Успенского сельского

поселения от 16.02.2015 № 29, следующие изменения:

1.1. изложить пункт 3 в следующей редакции:

«3. К стажу муниципальной службы или стажу работы по

специальности, направлению подготовки устанавливаются следующие

квалификационные требования:

1) для замещения высших должностей муниципальной службы - не

менее четырех лет стажа муниципальной службы или стажа работы по

специальности, направлению подготовки;

2) для замещения главных должностей муниципальной службы - не

менее двух лет стажа муниципальной службы или стажа работы по

специальности, направлению подготовки;

3) для замещения ведущих, старших и младших должностей

муниципальной службы - без предъявления требований к стажу»;

1.2. заменить в пункте 4 слова «для замещения ведущих должностей»

словами «для замещения главных должностей».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Успенские новости» и

разместить на официальном сайте Администрации Успенского сельского

поселения.

Глава Успенского сельского поселения                       С.М.Шуткин

	Российская Федерация